ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     29 сентября 2022 г.
	№
	58/155

Об итогах конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей!»
В соответствии с пунктом 4.3. Положения о порядке проведения республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 10 августа 2022 г. № 26/201, рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!», Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» и признать победителями следующих участников:

1 место — Новоселов Михаил Александрович, 2008 г.р., обучающийся
МБОУ «Юринская средняя общеобразовательная школа им. С.А. Лосева»;

Мкртумян Ева Ваниковна, 2013 г.р., обучающаяся МБОУ «Юринская средняя общеобразовательная школа им. С.А. Лосева»;
2 место - Бахарев Сёмен Васильевич, 2011  г.р., обучающийся
МБОУ «Юринская средняя общеобразовательная школа им. С.А. Лосева»;

Овсянников Денис Владимирович, 2012 г.р., обучающийся МБОУ «Юринская средняя общеобразовательная школа им. С.А. Лосева»;

3 место — Рямзаева Евгения Николаевна, 2012 г.р., обучающаяся
МБОУ «Юринская средняя общеобразовательная школа им. С.А. Лосева»;

Иванов Вадим Германович, 2007 г.р., обучающийся МБОУ «Юринская средняя общеобразовательная школа им. С.А. Лосева»;

2. Направить рисунки победителей конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С.Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова